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ЗА НАС 



МИСИЈА И ВИЗИЈА 
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СОВЕТИ 

ДАВАЊЕ СТРУЧНИ 

СОВЕТОДАВНИ УСЛУГИ  

 

 

 

 

 

 



ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКО 

ЕКОНОМСКИ СОВЕТОДАВНИ 

ПАКЕТИ 

 

 

 

 

 

 



УЧЕСТВО ВО 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ВЛАДИНИ ПРОГРАМИ 

УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 





УЧЕСТВО ВО РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ПРОГРАМАТА ЗА РУРАЛЕН 

РАЗВОЈ 



УЧЕСТВО ВО РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ИПАРД ПРОГРАМАТА 



МРЕЖА НА 

СМЕТКОВОДСТВЕНИ 

ПОДАТОЦИ ФМС/ФАДН 



КОНТАКТ 

АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА  

РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО ВО  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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